Sumário

PREFEITURA	MUNICIPAL	

2

2

19 DE AGOSTO DE 2025

Diário Oficial

Edição nº 974

Expediente

Diário Oficial de Nova Canaã Paulista é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Nova Canaã Paulista.

Demais edições do Diário Oficial de Nova Canaã Paulista poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://ecriediariooficial.com.br/novacanaapaulista

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

CNPJ: 65.711.954/0001-58

Endereço: R. Oito, 650 - Centro - Nova Canaã

Paulista/SP

Telefone: (17) 3681-8000

Site: https://novacanaapaulista.sp.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO 055/2025

AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 022/2025 para "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE GRADIL NA PRAÇA DO DISTRITO DE SOCIMBRA, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, de acordo com a planilha orçamentária."

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o (s) objeto (s) constante (s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta, disponibilizados abaixo, exclusivamente para o email <u>licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br</u>, até 16horas 00min dia 22/08/2025. Data para classificação das propostas apresentadas 25/08/2025 às 10horas 00min.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até três dias úteis após a convocação.

Nova Canaã Paulista-SP, 18 de agosto de 2025.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal